1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 48
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                       03 июня 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.
Время проведения: 17-00

Присутствовали: Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Мазалов В.М., Шмидт М.И., Комаров В.М.,
                                Четошников В.Д..

Приглашенные:  Шадрин С.Г.
Вопросы:
Вопрос 1: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО «ГеоПроектСтрой».
                                                                                               Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО «НПП Промышленная Автоматизация - Красноярск».
Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям:
ООО «ГеоПроектСтрой».
По второму вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" и выдать Свидетельство о допуске к утвержденным
видам работ организациям: ООО «НПП Промышленная Автоматизация - Красноярск».
Исполнительный директор                                                    С.Г. Шадрин